2










КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 26             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 31.08.2018  №  1183-26/VII

    

Про затвердження положення

про департамент муніципальних послуг

та регуляторної політики
Кам’янської  міської ради

З метою оптимізації роботи департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради та впорядкування в місті заходів щодо регулювання чисельності безпритульних тварин на території міста, керуючись вимогами Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
та громадських формувань» та ч.4 ст.54, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити положення про департамент муніципальних послуг 
та регуляторної політики Кам’янської міської ради в новій редакції (додається). 
2. Уповноважити першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. підписати положення 
про департамент муніципальних послуг та регуляторної політики Кам’янської міської ради.

3. Уповноважити директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Гурську М.Г. надати державному реєстратору відділу державної реєстрації міської ради документи 
для проведення державної реєстрації відповідних змін до відомостей, 
що містяться в єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань.

4. Скасувати рішення міської ради від 17.11.2017 №896-20/VІІ 
«Про затвердження положення про департамент муніципальних послуг 
та регуляторної політики Кам’янської  міської ради».
5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (Гурська), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності 


2
виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).

Міський голова





 

А.Л.БІЛОУСОВ

